
折戸地区各位 
令和８年２月吉日 

折戸子ども会 
 

回 覧 

 

来年度 4 月の資源回収のお知らせ 
 
日頃より子ども会活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
資源回収におきましては、皆様の多大なご協力により、毎月たくさんの回収をさせていただ

いております。来年度も引き続き同じ曜日で実施してまいりますのでよろしくお願い申し

上げます。 
 

回収日は毎月第３金曜日です 

（今年度と同じです・雨天時も回収します） 
 

第 1 回資源回収 4 月 17 日（金） 

第 2 回資源回収 5 月 15 日（金） 
 

当日のお昼１時までにお近くの回収指定場所にお出しください 

 
 ◎回収指定場所など、ご不明な点がございましたら子ども会役員までお申し出ください 
◎4 月以降の回覧板にて令和 8 年度の年間資源回収予定を配布させていただきます。 

 

回収項目  

 新聞紙、折込チラシ、雑古紙、段ボール、牛乳パック 

 アルミ缶（つぶしてお出しください）、古着（古布） 
 
※スチール缶・布団・毛布などの回収は行いません 
 お間違えの無いようお願いいたします 
 

回 覧 


